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Aluprofil/standard, 3 mm energiglas
Farver: Hvid

Aluprofil/lyd, 9 mm lyd-energiglas
Farver: Hvid

Aluprofil/lyd, 6 mm energiglas
Farver: Hvid

Aluprofil/energitermorude
Farver: Hvid

FARVER
Leveres i hvid, men kan fås i flere farver ved bestilling.

MONTERING
De hængslede forsatsvinduer monteres med tætsluttende kunst stof   pro
filer omkring vinduet og fastholdes med solide vridere.

SERVICE /RÅDGIVNING
Alu Design tilbyder rådgivning, måltagning og efterfølgende montering.  
Alu Design løser gerne specialopgaver og deltager ofte i udviklingsopga
ver i samarbejde med arkitekter og ingeniører  primært omkring beva
ringsværdige bygninger og kirker. 
Referencerliste kan hentes på firmaets hjemmeside. 
Firmaet tilsender gerne brochurer mv. 

Alu Design forsatsvinduer

PRODUKT
Top og sidehængte forsatsløsninger baseret på en smal, stærk aluprofil. 
En kraftig gummiliste, der er svejset i hjørnerne, får vinduet til at slutte 
helt tæt og dermed undgås kondens på ruderne. Dette er en vigtig faktor 
i bevaring af gamle vinduer.Den smalle aluprofil medfører større glasareal, 
og dermed muligheden for større lysindfald. Dette kan give et ekstra til
skud af solenergi på op til 20% i forhold til konventionelle forsatsrammer 
i træ. Fire forskellige rammeprofiler: Udført med 3 og 6 mm energiglas, 9 
mm lyde ner gi glas eller energitermoruder. Kan alternativt leveres med 
sik rings glas eller insektnet. Fremstilles efter mål.

ANVENDELSE
Til isolering og støjdæmpning (47 dB) af såvel trævinduer som jernvinduer 
i privatboliger, kirker og skoler. Specielt velegnet til renoveringsopgaver, 
hvor man ønsker at bevare eksisterende vinduespartier, fx i fredede byg
ninger. Kan også anvendes med sikringsglas til fx afskærmning af maski
ner, børnesikring og tyverisikring.

PRODUKTPROGRAM
Aluprofil monteret med 3 mm energiglas
Firmaets mest solgte produkt. Høj varmeisoleringsevne, gode lyddæm
pende egenskaber. 
Aluprofil monteret med 6 mm energiglas
Samme egenskaber som 3 mm energiglas, men med øget støjdæmpning. 
Aluprofil monteret med 9 mm lyd/lamineret-energiglas
Samme egenskaber som 3 mm energiglas, men med den ultimative støj
dæmpning. Velegnet løsning til boliger, kontorer og institutioner, der lig
ger tæt på stærkt trafikerede veje.
Aluprofil monteret med energitermorude
Anvendes ved krav om særlig høj varmeisolering og støjdæmpning. 

Fortsatsvinduer i ældre lejlighed afhjælper træk, varmeforbrug, støj mv. 

Ideal Bar, Vega, København. 
Forsatsvinduer med lydenergi glas.  

Forsatsvinduer, Ordrup Gymnasium.

Bevaring af gam le jernvinduer. 
Sophienborg skole.

Nænsom og diskret opgradering af 
kirkevinduerne. Vor Frelsers Kirke. 

Slut med trafikstøj, kondens, kulde 
og træk. Garnisonskirken.

 

Bevaring af jernvinduer, Vesterbro.


